

GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264127

FECHA: 18-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	2	\$990	\$1.980
LOGICA Y NUMEROS 2 CALIGRAFIX	1	\$10.990	\$10.990
TRAZOS Y LETRAS NÂ°2 CALIGRAFIX	1	\$10.990	\$10.990
RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2	\$5.690	\$11.380
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2	\$790	\$1.580
LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO	1	\$1.390	\$1.390
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	2	\$990	\$1.980
LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER	1	\$1.690	\$1.690
CUENTO DISNEP EL CUMPLEAÑ'OS DE O	1	\$3.900	\$3.900
ROMPECABEZAS DE MADERA DIDACTICO DI	1	\$2.900	\$2.900
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	2	\$2.990	\$5.980
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO	2	\$4.900	\$9.800
SET DE MASAS PARA MODELAR FLUOR SKO	2	\$1.990	\$3.980
TEMPERA GIOTTO 15ML	1	\$1.500	\$1.500
TEMPERA GUACHE ROJA 250ML ACRILEX	1	\$1.990	\$1.990
OFERTA TEMPERA CELESTE GIOTTO	1	\$1.990	\$1.990
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2	\$490	\$980
MASKING TAPE 24MMX20M	2	\$990	\$1.980
VASOS PLASTICO 250 ML 10 UND	1	\$990	\$990
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC	1	\$1.290	\$1.290
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	4	\$690	\$2.760
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	2	\$690	\$1.380
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
RODILLO	1	\$990	\$990
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	6	\$690	\$4.140
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS	1	\$990	\$990
LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIAN	4	\$790	\$3.160
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	4	\$690	\$2.760
HULA HULA CHICO	1	\$2.590	\$2.590
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2	\$250	\$500
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS	2	\$490	\$980
GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	2	\$690	\$1.380
GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	2	\$990	\$1.980
PAPEL CREPE JM 50X200CM VERDE MEDIO	2	\$990	\$1.980
		NETO	\$ 98.971
		IVA 19%	\$ 18.809
		TOTAL	\$ 117.800

